
平成２５年６月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成25年6月3日 ２５交安第１号号 市道大津臨港線ほか交通安全施設設置工事 1,123,500 竹村建設（株） まちづくり対策課

平成25年6月3日 ２５起債第４号
市道大岐横道下益野線（大岐トンネル）道路改良工
事

4,410,000 （有）清水電気工事店 まちづくり対策課

平成25年6月3日 ２４繰全防委託第１号
久百々・大岐統合簡易水道事業施工監理委託業
務 1,785,000 （株）潮技術コンサルタント 水道課

平成25年6月3日 ２５環境単独第１号 土佐清水市太陽光発電施設設計委託業務 16,275,000 アセス（株） 環境課

平成25年6月12日 ２４繰全防第２号 久百々・大岐統合簡易水道事業配水池築造工事 46,662,000 久百々建設（株） 水道課

平成25年6月12日 ２４繰都防A第１号 下ノ加江保育所避難道整備工事 1,963,500 （有）森田組 総務課

平成25年6月12日 ２５環境第１号
旧土佐清水市清掃センター解体工事設計書作成
業務

2,467,500 （株）東洋技研 環境課

平成25年6月12日 ハイブリッド自動車（２BOX・５人乗）新車 1,695,000 あけぼの自動車 総務課

平成25年6月14日 ２５予防第１号 宗呂がけくずれ住家防災対策工事 3,412,500 （有）岡田建設 まちづくり対策課

平成25年6月14日 ２５予防第２号 緑ヶ丘がけくずれ住家防災対策工事 3,150,000 （有）ユウ・シビル まちづくり対策課

平成25年6月14日 お試し移住施設外部シーリング工事 806,400 コバシ防水 企画財政課

平成25年6月14日 観施第１号 竜串地域トイレ改修工事 3,045,000 （有）西南浄化槽 産業基盤課

平成25年6月18日 ２４（繰）市住第１号 汐見町第２団地駐車場整備工事 2,887,500 大旺新洋（株） まちづくり対策課

平成25年6月18日 市民文化会館非常照明器具及びﾊﾞｯﾃﾘｰ取替修繕 3,360,000 渭南電気工事 生涯学習課

平成25年6月20日 ２４繰総交第1-84-001号
市道東谷ｸﾞﾘｰﾝﾊｲﾂ線社会資本整備総合交
付金工事

61,950,000 平林建設（有） まちづくり対策課

平成25年6月20日 ２４繰総公第１号 土佐清水総合公園園路整備工事 61,635,000 久百々建設（株） まちづくり対策課

平成25年6月20日 ２５起債第５号 市道本町浜線道路改良工事 3,979,500 （有）森田組 まちづくり対策課

平成25年6月20日 ２５起債第６号 市道本町４号線道路改良工事 3,192,000 （有）朝日建設 まちづくり対策課

平成25年6月20日
平成２５年度清水小学校校舎・屋内運動場耐
力度調査委託業務

4,620,000 （株）エムエイ設計事務所 学校教育課


	HP用

